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Départementaux de la Manche de TAR 
Résultats Armes de poings Valognes Le 31 mars 2018 

 
 
 
 

Pistolets/ Révolvers 830 
 
 

 
 

 
 

Pistolets/ Révolvers 831(Authentiques) 
 
 
 

Nom Prénom N° licence club Précision 
Gongs 

20s 
Gongs 

10s 
Total Classement 

Peter BOKAMP 82481537 Coutances 39 50 40 129 1 

Philippe GRANDIN 03315730 TS St LÔ 60 0 10 70 2 
 
 
 
 
 

Nom Prénom N° licence club 
Précis

ion 
Gongs 

20s 
Gongs 

10s 
Total Classement 

Marc-Antoine PIERRE 03475889 LCV 85 100 80 265 1 

Jean Jacques NOEL 03113535 LCV 82 70 40 192 2 

Rémi RIVOALEN 82626909 LCV 70 70 40 180 3 

Frédéric FABRIS 03219088 Coutances 46 70 60 176 4 

Sigvald LEHOUELLEUR 82612677 LCV 53 60 60 173 5 

Sébastien LETROUIT 82544230 USMD 74 50 40 164 6 

Jean-Marc YVON 02114970 ASAM 73 40 40 153 7 

Jérôme MAUQUEST 03315723 LCV 76 40 30 146 8 

Bertrand MARSSET 82509803 ASAM 55 60 20 135 9 

Jérôme EUSTACHE 02561183 LCV 63 40 20 123 10 

Yoann AUPINEL 03282611 TS St LÔ 58 30 20 108 11 

Hugues SCIBOZ 02575232 LCV 31 20 20 71 12 

Arthur CORNEN 82499591 LCV 40 20 10 70 13 

Pierre MARTIN 82514622 TS St LÔ 24 0 20 44 14 

Michel GIARD 03219266 TS St LÔ 12 10 20 42 15 

Jean-Pierre RODIER 03265676 LCV 3 10 20 33 16 



                                                                                                                                                              

La Cible ValognaiseLa Cible ValognaiseLa Cible ValognaiseLa Cible Valognaise 
Association régie par la loi du 1er juillet 1901, sise à : Mairie, place du général De Gaulle, 50700 VALOGNES  Tél : 

07-72-26-65-99 E-mail : la-cible@orange.fr  

 
 

Vitesse Militaire 831 
 

Nom Prénom N° licence club 
Précision 

20s 
Vitesse 10s Total Classement 

Marc-Antoine PIERRE 03475889 LCV 93 81 174 1 

Jérôme EUSTACHE 02561183 LCV 84 84 168 2 

Arthur CORNEN 82499591 LCV 84 83 167 4 

Frédéric FABRIS 03219088 Coutances 93 74 167 3 

Jean-Jacques NOEL 03113535 LCV 88 78 166 5 

Peter BOKAMP 82481537 Coutances 76 77 153 6 

Jean-Marc YVON 02114970 ASAM 76 66 142 7 

Rémi RIVOALEN 82626909 LCV 77 60 137 8 

Yoann AUPINEL 03282611 TS St LÔ 69 66 135 9 

Denis BEHU 02961931 TS St LÔ 63 67 130 10 

Sigvald LEHOUELLEUR 82612677 LCV 60 68 128 11 

Jérôme MAUQUEST 03315723 LCV 82 44 126 12 

Pierre MARTIN 82514622 TS St LÔ 44 82 126 13 

Philippe GRANDIN 03315730 TS St LÔ 51 70 121 14 

Sébastien LETROUIT 82544230 USMD 59 58 117 15 

Bertrand MARSSET 82509803 ASAM 70 36 106 16 

Hugues SCIBOZ 02575232 LCV 49 55 104 17 

Michel GIARD 03219266 TS St LÔ 30 28 58 18 

Jean-Pierre RODIER 03265676 LCV 22 20 42 19 

 


